Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO08.243.4023-4026-MANUTENÇAO DO C.C.P.A.

Histórico
EMPENHO REFERENTE A SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO PEQUENO APRENDIZ, CONFORME
CONTRATO Nº 125/2025, COM VIGÊNCIA ATÉ 03/12/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

17.000,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CCPA CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250297 7574
Processo

2025016592

Saldo anterior Valor Saldo atual

 284.767,51 17.000,00 301.767,51

29/05/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

12 - CATALAO CCPA

1201 - CATALAO - CCPA

Razão Social / Fornecedor

TOP XPRESS GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Endereço

AV JOSÉ MARCELINO, 75709015, NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228311
Autorização de Compras Tipo de modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação

2025016592

Conta bancária

49.463.820/0001-09

Telefone

0311-5001 73668-6

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 66672 0,07000  7.000,00100000,00 - PANFLETOS 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ BRILHO
150 GRAMAS ? TAMANHO 15X20CM

PANFLETOS 4X4 CORES
PAPEL COUCHÊ BRILHO 150
GRAMAS ? TAMANHO
15X20CM

3 66674 0,10000  10.000,00100000,00 - FICHAS DE CADASTRO, PAPEL CARTOLINA
BRANCA 4 CORES - TAMANHO 20CM X 15CM

FICHAS DE CADASTRO, PAPEL
CARTOLINA BRANCA 4 CORES
- TAMANHO 20CM X 15CM

 17.000,00

*****(DEZESSETE MIL REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   08/07/2025 15:54:58

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.